rybárske vybavenie spolu s rôznym príslušenstvom, dáždnikový stan, tieniace kryty, ako aj

alkoholické nápoje v celkovej hodnote 2078,82 EUR;
3./ P. Q. dvadsaťštyri fliaš na nápoje v celkovej hodnote 33,36 EUR; a odsúdený na trest odňatia
slobody vo výmere 3 (tri) roky.“

za čo mu bol uložený trest odňatia slobody vo výmere 1095 (tisícdeväťdesiatpäť) dní, 

vo výroku o vine a treste odňatia slobody uznáva a vykoná na území Slovenskej republiky,

za súčasnej úpravy výmery trestu odňatia slobody na 2 (dva) roky, pretože pôvodná dĺžka uloženého
trestu odňatia slobody uloženého v Rakúskej republike je nezlučiteľná s právnym poriadkom Slovenskej